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	МЕНЮ
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	27 мая 2025 г.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сад 12 часов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сбор-
ник
рецеп-
тур
	№
техн.
карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал
	Вита-
мин
С, мг

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-
воды, г
	
	

	Завтрак

	2008
	112
	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ
ИЗДЕЛИЯМИ
	180
	5,6
	5,8
	21,3
	161
	0,6

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	40
	3
	0,2
	19,5
	92
	0

	2008
	13
	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)
	5
	
	4,1
	
	37
	0

	к/к
	к/к
	КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ
	200
	3,2
	3,5
	23,7
	110
	0,2

	Итого
	425
	11,8
	13,6
	64,5
	400
	0,8

	II Завтрак

	2008
	442
	СОК ФРУКТОВЫЙ
	150
	0,5
	0,1
	10,1
	46
	0

	Итого
	150
	0,5
	0,1
	10,1
	46
	0

	Обед

	2012
	76
	РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ
	180
	1,8
	4,9
	11,2
	120
	4,3

	2008
	335
	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ
	130
	2,5
	8,2
	16,2
	162
	7,7

	2012
	251
	РЫБА, ЗАПЕЧЕННАЯ В
СМЕТАННОМ СОУСЕ
	100
	14,6
	10,3
	3,8
	170
	0,2

	2008
	
	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ
	50
	3,3
	0,6
	21,5
	101
	0

	2008
	394
	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ
	180
	0,1
	0,1
	17,3
	81
	0,4

	Итого
	640
	22,3
	24,1
	70
	634
	12,6

	Полдник

	2008
	434
	МОЛОКО КИПЯЧЕННОЕ
	200
	5,6
	6,2
	9,1
	116
	1

	2012
	460
	КРЕНДЕЛЬ САХАРНЫЙ
	50
	3,9
	7,1
	28,4
	193
	0

	Итого
	250
	9,5
	13,3
	37,5
	309
	1

	Ужин

	2008
	211
	МАКАРОНЫ, ЗАПЕЧЕННЫЕ С
СЫРОМ, С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ
	200
	5,8
	5,7
	37,3
	255
	0

	к/к
	к/к
	ЧАЙ С ЛИМОНОМ
	180
	0,2
	
	15,1
	62
	0,9

	2008
	
	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ
	40
	3
	0,2
	19,5
	92
	0

	Итого
	420
	9
	5,9
	71,9
	409
	0,9

	Всего
	53,1
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	254
	1798
	15,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Медицинская сестра
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	Федорова Н.Н.
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